近畿地方年金記録訂正審議会第６部会（第１回）議事要旨

１．日 時  平成 27 年５月 25 日（月） 13 時 30 分から 16 時 35 分まで

２．場 所  大阪第２法務合同庁舎 会議室

３．出席者  岸本部会長、 谷委員、大串委員、鈴木委員

４．議 題
（１）処分案等の審議

５．会議経過
 （１）処分案等の審議（厚生年金保険 １件）

厚生年金保険事案１件について、部会として年金記録を訂正する必要がある

と決定した。

近畿地方年金記録訂正審議会第３部会（第１回）議事要旨

１．日 時  平成 27 年５月 27 日（水） 13 時 30 分から 15 時 50 分まで

２．場 所  大阪第２法務合同庁舎 会議室

３．出席者  濱部会長、米子 委員、小牧 委員、吉岡 委員

４．議 題
（１）処分案等の審議

５．会議経過
 （１）処分案等の審議（厚生年金保険 ３件）

厚生年金保険事案３件について、部会として年金記録を訂正する必要がある

と決定した。

近畿地方年金記録訂正審議会第１部会（第１回）議事要旨

１．日 時  平成 27 年５月 28 日（木） 13 時 30 分から 15 時 30 分まで

２．場 所  大阪第２法務合同庁舎 会議室

３．出席者  大野部会長、髙熊委員、南部委員、石谷委員

４．議 題
（１）処分案等の審議

５．会議経過
（１）処分案等の審議（国民年金 １件）

国民年金事案１件について、部会として年金記録を訂正する必要はないと決

定した。

近畿地方年金記録訂正審議会第７部会（第１回）議事要旨

１．日 時  平成 27 年５月 28 日（木） 13 時 30 分から 15 時 40 分まで

２．場 所  大阪第２法務合同庁舎 会議室

３．出席者  東部会長、那須委員、吉井委員、溝渕委員

４．議 題
（１）処分案等の審議

５．会議経過
 （１）処分案等の審議（厚生年金保険 １件）
    厚生年金保険事案１件について、部会として年金記録を訂正する必要がある

と決定した。

近畿地方年金記録訂正審議会第４部会（第１回）議事要旨

１．日 時  平成 27 年５月 29 日（金） 14 時 00 分から 16 時 00 分まで

２．場 所  大阪第２法務合同庁舎 会議室

３．出席者  川村部会長、田中委員、山下委員、中石委員

４．議 題

（１）処分案等の審議

５．会議経過

（１）処分案等の審議（厚生年金保険 １件）
厚生年金保険事案１件について、部会として年金記録を訂正する必要がある

と決定した。